DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE CRESCIMENTO
DE MUDAS DE MORINGA (MORINGA OLEÍFERA LAM.) ADUBADAS COM ESTERCO
BOVINO de autoria de FRANCISCO MARTO DE SOUZA, EMMANUEL MOREIRA
PEREIRA, ELLEN CAROLINE SANTOS LIMA, ADRIANA DA SILVA SANTOS, foi publicado
nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php